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LAVORI
ZANETTIN SRL

UNIVERSO SNC

INPERO SRL

CARPENTERIA NONES

DIGITAL CARTON

GEOMARKETING

LA SEGNALETICA

4 LAND

REALIZZAZIONE CARTINE PUBBLICITARIE

IMPORTO COMPLESSIVO LAVORI (A1 - A8)

ONERI PER LA SICUREZZA

ONERI IN APPALTO

ZANETTIN SRL

LA SEGNALETICA

oneri aziendali Covid-19 (2%appalto Zanettin)
IMPORTO COMPLESSIVO SICUREZZA (B1:B4)

IMPORTO COMPLESSIVO LAVORI E SICUREZZA (A+B) €

SOMME A DISPOSIZIONE

IMPREVISTI

Imprevisti 3% di A
Ribasso di gara e recupero somme da altre voci a
capitolato non utilizzate

Recupero somme a disposizione su spese Tecniche

OPERE IN DIRETTA AMMINISTRAZIONE
COTTIMO FIDUCIARIO
Lavoriextra (.....)
ribasso di gara
Sicurezza

INDENNIZZI E DANNI
INDENNIZZI E DANNI

SPESE TECNICHE
PROGETTO
DIREZIONE LAVORI e 5% Eppi
VARIANTE 1
VARIANTE 2

ONERI FISCALI
IVA su lavori 22 % (Lavori + Imprevisti + Opere dir. amm.)
IVA su opere in diretta amm.22 %
Contributo EPPI (5%)
Contributo INARCASSA (4%)
IVA 22% su spese tecniche

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

COSTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

QUADRO ECONOMICO

PROGETTO APPROVATO

€ 25 376,68

€ 25 376,68
€ 1790,80

€ 1790,80
€ 4196,55

€ 4 196,55
€ 17 700,00

€ 17 700,00
€ 3786,18

€ 3786,18
€ 9 589,98

€ 9 589,98
€ 68 995,83

€ 68 995,83
€ 5 400,00

€ 5 400,00
€ -

€ =

€ 136 836,02

Importo comprensivo degli oneri
della Sicurezza

136 836,02

€ 4 105,08
€ -

€ 4 105,08

€ 16 912,93

€ 16 912,93

an

31 007,04

€ 3720,84
€ 34 727,89

€ 55 745,90

€ 192 581,92

APPALTO
€ 25 376,68
TOTALE LAVORI € 25 376,68
Ribasso 0,00%
TOT. NETTO € 25 376,68
€ 1 885,80
TOTALE LAVORI € 1 885,80
Ribasso -0,00% € -
TOT. NETTO € 1 885,80
€ 4 743,80
TOTALE LAVORI € 4 743,80
Ribasso -0,00% € -
TOT. NETTO € 4743,80
€ 17 700,00
TOTALE LAVORI € 17 700,00
Ribasso -0,00% € -
TOT. NETTO € 17 700,00
€ 3786,18
TOTALE LAVORI € 3786,18
Ribasso -0,00% € -
TOT. NETTO € 3786,18
€ 3 555,00
TOTALE LAVORI € 3 555,00
Ribasso -0,00% € -
TOT. NETTO € 3 555,00
€ 74 302,32
TOTALE LAVORI € 74 302,32
Ribasso -0,03% -€ 22,29
TOT. NETTO € 74 280,03
€ -
TOTALE LAVORI € -
Ribasso -0,00% € -
TOT. NETTO € -
€ -
TOTALE LAVORI € =
Ribasso -0,00% € -
TOT. NETTO € -
€ 131 327,49
€ 761,30
€ 2736,72
€ 523,14
€ 4 021,16
€ 135 348,65
€ 4 105,08
€ 1487,37
€ 10 914,53
€ 16 506,98
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ 5998,40
5998,40
€ 33 408,24
€ -
€ 1319,65
€ 34 727,89
€ 57 233,27

€ 192 581,92

VARIANTE 1
€ 29 475,49
TOTALE LAVORI € 29 475,49
Ribasso 11,259 % -€ 3 318,67
TOT. NETTO € 26 156,82
€ 1 885,80
TOTALE LAVORI € 1 885,80
Ribasso -0,00% € -
TOT. NETTO € 1 885,80
€ 4743,80
TOTALE LAVORI € 4743,80
Ribasso -0,00% € -
TOT. NETTO € 4743,80
€ 17 700,00
TOTALE LAVORI € 17 700,00
Ribasso -0,00% € -
TOT. NETTO € 17 700,00
€ 3786,18
TOTALE LAVORI € 3786,18
Ribasso -0,00% € -
TOT. NETTO € 3786,18
€ 4 155,00
TOTALE LAVORI € 4 155,00
Ribasso -0,00% € -
TOT. NETTO € 4 155,00
€ 74 302,32
TOTALE LAVORI € 74 302,32
Ribasso -0,03% -€ 22,29
TOT. NETTO € 74 280,03
€ R
TOTALE LAVORI € -
Ribasso -0,00% € -
TOT. NETTO € -
€ R
TOTALE LAVORI € -
Ribasso -0,00% € -
TOT. NETTO € -
€ 132 707,63
€ 761,30
€ 2736,72
€ 523,14
€ 4 021,16
€ 136 728,79
€ 4 105,08
€ 107,23
€ 10 504,79
€ 14 717,10
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ 5998,40
€ 409,74
€ 6 408,14
€ 33318,10
€ -
€ 1409,79
€ 34 727,89
€ 55 853,12
€ 192 581,92

VARIANTE N. 2
TOTALE LAVORI € 29 475,49
Ribasso 11,259 % -€ 3 318,67
TOT. NETTO € 26 156,82
€ 1 885,80
TOTALE LAVORI € 1 885,80
Ribasso -0,00% € -
TOT. NETTO € 1 885,80
€ 4743,80
TOTALE LAVORI € 4 743,80
Ribasso -0,00% € -
TOT. NETTO € 4 743,80

€ 19 380,00
TOTALE LAVORI
Ribasso -0,00%
TOT. NETTO

€ 4116,13
TOTALE LAVORI
Ribasso -0,00%
TOT. NETTO

€ 5311,00
TOTALE LAVORI
Ribasso -0,00%
TOT. NETTO

€ 79 632,17
TOTALE LAVORI
Ribasso -0,03%
TOT. NETTO

€ R
TOTALE LAVORI
Ribasso -0,00%
TOT. NETTO

€ 4 900,00
TOTALE LAVORI
Ribasso -0,00%
TOT. NETTO

€ 761,30
2736,72
€ 523,14

an

€ 49,41

5 998,40
409,74
1273,49

dan ayoan o

an

33 037,93

€ 1689,96

an

o o)

an

€

€

19 380,00

19 380,00

4116,13

4116,13

5311,00

5311,00

79 632,17
23,89
79 608,28

4 900,00

4 900,00

146 101,83

4 021,16

150 122,99

49,41

7 681,63

34 727,89
42 458,93

192 581,92



